- 1 -

平成 17 年 7 月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社アムスライフサイエンス

代表者名 代表取締役社長 淺山雄彦

 （コード番号：２９２７）

問い合わせ先 取締役社長室長 白鳥弘之

電 話 054-281-5238

平成 17 年 8 月通期（連結・個別）業績予想の修正について

 平成 17 年 8 月期（平成 16 年 9 月１日～平成 17 年 8 月 31 日）の業績予想について、平成 17 年 4

月 20 日付の「平成 17 年 8 月期の業績予想について」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり

修正いたします。

記

１.平成 17 年 8 月期業績予想数値の修正（平成 16 年 9 月１日～平成 17 年 8 月 31 日）

【連結】

（単位：百万円）

  売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 の 連 結 業 績 予 想 （Ａ） 5,500 880 500

今 回 の 修 正 （Ｂ） 5,900 900 510

増 減 額 (Ｂ-Ａ) 400 20 10

増 減 率  7.3％ 2.3％ 2.0％

（ご参考）

前 期 実 績

4,336

573 311

【個別】

 （単位：百万円）
  売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 の 個 別 業 績 予 想 （Ａ） 3,800 637 364

今 回 の 修 正 （Ｂ） 4,100 650 370

増 減 額 (Ｂ-Ａ) 300 13 6

増 減 率  7.9％ 2.0％ 1.6％

（ご参考）

前 期 実 績

3,413

422 228

 - 2 -

２.修正の理由
当連結会計期間の業績は、売上高 5,900 百万円（前回予想比 7.3％増）、経常利益 900 百万円（前

回予想比 2.3％増）当期純利益 510 百万円（前回予想比 2.0％増）となる見込みであります。

これは、株式上場により知名度が向上したこと、医薬品ＧＭＰに準拠した製造・品質管理体制が大

手食品メーカーを始めとする多数のＯＥＭ先から支持されたこと及びダイエット、アンチエイジング

が期待されるコエンザイムＱ10、α－リポ酸、Ｌ－カルニチンを原料とした製商品の販売が好調だ

ったことによるものであります。
なお、個別業績につきましても、連結業績と同様の理由により修正を行うものであります。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上